
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  06.05.2025 r.
Zn. spr.:  SA.270.1.1.2025

                                                                                            

Informacja z otwarcia ofert przetargowych – sprostowanie

„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich 

decyzji administracyjnych niezbędnych do przeprowadzania robót budowlanych 

realizowanych w Nadleśnictwie Piwniczna w ramach Kompleksowy projekt adaptacji 

lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej 

na terenach górskich – kontynuacja „

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. Zm. ) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 

197666-2025 opublikowanym w dniu 27.03.2025 r. pn. „Wykonanie kompletnej 

dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji administracyjnych 

do przeprowadzania robót budowlanych realizowanych w Nadleśnictwie 

Piwniczna w ramach projektu projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – 

mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej górskich – kontynuacja „

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 

ust. 5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert :
1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 

w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 05.05.2025 r. o godz. 10:30 

w biurze Nadleśnictwa Piwniczna.

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed 

otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp ( Dz. U. z 2024 poz. 1320 

z póź.zm )



2

3. W  postępowaniu zostały złożone 2 oferty, w tym jedna po terminie 

składania ofert . 

Oferta złożona po terminie składania ofert, brak możliwości weryfikacji części, na którą 
została złożona oferta oraz oferowanej ceny/cen :

FKprojekt Biuro 
Usług 
Inżynierskich
Krzysztof Faron

33-390 Łącko 870

NIP 7341308688

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

Lp.
Nazwa (firmy) oraz adres 

wykonawcy.
Numer części Cena w zł

1. Pracownia Inżynierska PRO-DM 

Iwona Gryglak

32-400 Myślenice, Droginia 386

NIP 7342892554

I
276 750.00 brutto

225 000.00 netto

2. Pracownia Inżynierska PRO-DM 

Iwona Gryglak

32-400 Myślenice, Droginia 386

NIP 7342892554

II
461 250.00 brutto

375 000.00 netto



3

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna.

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2025-05-06T11:44:18+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




